

---

## **MATERIALE EXTINDERE CLADIRE CASA POMPE**

I.D.: 42926751

---

Data publicarii	04.06.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.212,76 RON - 4.212,76 RON

---

Descriere: Folie polietilena 5kg x 12.61 = 63.05 Plasa sudata fi 8 2buc x 205.88 =411.76 Otel beton OB37 FI 6 30kg x 2.94 = 88.20 Otel beton PC 52 fi 8 25kg x 2.94 = 73.50 Otel beton PC 52 fi 12 110kg x 2.94 = 323.40 Sarma armaturi 1mm 10kg x 4.62 = 46.20 Teava 100mm x 100mm x 3mm 36ml x32.77 = 1179.72 Teava 50mm x 50 mm x 3mm 24ml x 15.13 = 363.12 Electrozi 2.5 20kg x 71.43 = 1428.60 Disc debitat 350mm 1buc x 29.41 = 29.41 Disc debitat 230mm 8buc x 8.4 = 67.20 Sarma cofraj fi 3-4mm 15kg x 4.62 = 69.30 Cuie 80mm 15kg x 4.62 = 69.30

---